
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 18. 6. 2020 

Věc: Změna rozpočtu – zvýšení běžných výdajů na akci  
    „Oprava komunikace k areálu bývalého vepřína“  

Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
                  Pavel Soukup, manažer veřejných zakázek 
 
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 9. 6. 2020 usnesením R20/470. 
 
 
Datum zpracování materiálu: 10. 6. 2020  
 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 15 
– zvýšení běžných výdajů na akci „Oprava komunikace na 
p.č. 3595 a 4306 v k.ú. Mimoň (k areálu bývalého vepřína)“ a 
navýšení financování o 150.000,- Kč dle přílohy č. 1 a 
důvodové zprávy.  

 
 

 

Z: vedoucí ORM 

T:  30. 6. 2020 

 

 

 



Důvodová zpráva 
 
Město Mimoň připravilo v loňském roce opravu komunikace k areálu bývalého 
vepřína, která není v majetku města a byla značně poškozena v souvislosti s 
prováděnou demolicí objektů v areálu vepřína. Po stížnostech majitele a vzájemném 
jednání bylo dohodnuto, že město komunikaci opraví. Jednalo se o opravu velkých 
výtluků. Akce byla soutěžena a zakázku na jaře letošního roku realizovala firma SaM 
a.s. za cenu 255.000,- Kč bez DPH za 100 t směsi. V rámci soutěže bylo prováděno 
ocenění formou jednotkové ceny za odhadnuté množství tun balené asfaltové směsi. 
Oceněné odhadnuté množství balené směsi v rámci veřejné zakázky však nestačí na 
opravu celé komunikace. Je tedy nutné zvýšit potřebné množství směsi a dokončit 
celou opravu. Jednotková cena vysoutěžená firmou SaM zůstane stejná. 
Na dokončení prací tak bude potřeba ještě 150.000,- Kč. 
 
 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Komunikace 5171 – Opravy a udržování  

Org.  
Orj. 0012 

+ 150.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech 

kromě účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu OSFA 

            - 150.000,- 

 
 
Vyjádření odborů: Bc. Jana Váňová – Bez připomínek.  
 

 


		2020-06-10T09:13:22+0200
	Jana Váňová


		2020-06-10T10:24:25+0200
	Jaroslav Filek




